南  宁  学  院
教字〔2018〕127号

  关于开展第三批本科示范课程说课评课活动的通知

各单位、部门：
为进一步推进本科示范课程教学改革工作，经研究，拟开展第三批本科示范课程说课评课活动，具体通知如下：
一、活动时间、地点
时间：2018年10月25日（星期四 ）上午8：30——11：30

地点：图书馆报告厅
2、 参加活动人员

各二级学院（部）院长、教学副院长、示范课程负责人、无课

教师。

    三、日程安排
每门课程按照附件中的顺序出场；每门课说课结束后，姜大源研究员现场点评。点评期间，下一门课上台候场。

四、说课要求

各本科示范课程基于工作过程系统化的课程开发，每门课程5分钟（不含点评时间）。各课程应认真做好准备，严格按照规定时间说课。

五、其它

10月24日下午4点前，各课程需将说课PPT发送给教务处赵君心老师。由教务处统一将说课课件拷贝至电脑。

附件：说课活动出场顺序表

                                   南宁学院教务处
                                       2018年10月17日

附件
说课活动出场顺序表
	序号
	单位
	课程名称
	课程负责人
	备注

	1
	会计与审计学院
	会计信息系统
	薛国红

	2
	艺术设计学院
	陶艺技法
	梁洪

	3
	土木与建筑工程学院
	平法识图与钢筋算量
	杨汉宁

	4
	机电与质量技术工程学院
	食品微生物学
	韦云伊

	5
	公共教学部
	大学体育
	龚敏

	6
	机电与质量技术工程学院
	机械CAD/CAM
	常青青

	7
	交通学院
	物流技术装备与运用
	李利伟

	8
	机电与质量技术工程学院
	PLC与电气控制技术
	李光平

	9
	公共教学部
	概率论与数理统计
	李玲玲

	10
	高博软件学院
	移动应用界面设计
	黄匀

	11
	艺术设计学院
	手绘效果图表现法
	蓝志军

	12
	土木与建筑工程学院
	建筑施工技术
	肖湘

	13
	会计与审计学院
	成本会计
	熊雅君

	14
	土木与建筑工程学院
	桥梁工程
	黄家聪

	15
	会计与审计学院
	税法
	方文涛

	16
	土木与建筑工程学院
	建筑与装饰工程计量与计价
	韦丽

	17
	信息工程学院
	数据库原理
	卢志翔

	18
	信息工程学院
	通信工程制图与概预算
	郑立聪

	19
	艺术设计学院
	家居空间设计
	秦莉萍

	20
	信息工程学院
	现代光纤通信系统
	陈积常

	21
	管理学院
	现代推销学
	项群娟

	22
	机电与质量技术工程学院
	机械产品质量检验
	李胜

	23
	思想政治理论教学部
	大学生心理健康教育
	傅彩虹

	24
	管理学院
	市场调查与预测
	李丽

PAGE
1